
Espresso aparāts Metos Green Plus 2GR

Product information
 

SKU 4157900
Product name Espresso aparāts Metos Green Plus 2GR
Dimensions 621/765 × 310/530 × 560 mm
Weight 73,000 kg
Tehniskā informācija 400/230 V, 4,3 kW, 3NPE, 50/60 Hz, 70 dB

CW: 3/8 Drain: ø 14 mm
 

Description

– automātisks espresso gatavošanas aparāts
– divi gatavošanas bloki
– sānu paneļi melnā krāsā
– iespējams ieprogrammēt daudzas funkcijas, kas tiek parādītas LCD displejā
(piemēram, boilera temperatūras kontrole, ieslēgšana/izslēgšana pagatavoto
dzērienu skaits un ūdens patēriņa uzskaite)
– izgaismoti skārienjutīgi taustiņi
– īpaša dizaina karstā ūdens krāns uzlabotai dzērienu (piemēram, zāļu tējas)
pagatavošanai
– automātiska tīrīšana (10 cikli/grupai)
– izturīgs nerūsējošā tērauda korpuss
– ergonomiska un funkcionāla iekārta, viegli veicama apkope
– nerūsējošā tērauda vadības panelis ar mūsdienīgu spoguļapdari
– ērta piekļuve dzērienu pagatavošanas ierīcei
– ūdens līmeņa automātiska uzturēšana
– boilers 11 litri

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


– karstā ūdens krāns
– divi tvaika krāni

Papildu piederumi (jāiegādājas atsevišķi):
– sānu paneļi bronzas vai bordo krāsā
– ūdens filtra kasetne
– baristas komplekts
– paliktnis ar atvilktni kafijas biezumiem
– kafijas dzirnaviņas u.c.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

